
  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n. 2 DEL 3.01.2022  

 

Oggetto: Liquidazione acconto Fondo incentivante anno 2021 

 

IL DIRETTORE 

 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 lo Statuto dell’Ente ; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio Direttivo ai 

sensi dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 gli artt. 2, 4 e 16 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 la capienza del relativo capitolo di bilancio; 

 

dato atto  

- che è stato sottoscritto l’ accordo integrativo valido per l’anno 2021; 

considerato 

- Nell’accordo integrativo di ente da sottoscriversi è previsto, come ormai d’abitudine, di procedere 

all’erogazione nel mese di settembre 2021 un primo acconto sulla produttività collettiva pari al 1/3 delle 

quote stimate, un secondo acconto in corrispondenza dell’erogazione delle retribuzioni di gennaio 2022, 

rinviando alla scadenza di marzo 2022 ogni verifica del raggiungimento degli obiettivi ed ogni operazione di 

conguaglio dalla stessa derivante. 

DETERMINA 

- di liquidare la somma lorda complessiva di € 1.410,00 a titolo di acconto Fondo incentivante anno 2021, 

così ripartita: 

DIPENDENTE Scala parametrica acconto compensi incentivanti  

GUBELLINI S. 159 € 1.410,00 

 159 € 1.410,00 

  

              Il Direttore 

 Dott. Raffaele Ferriello 

 

 

 

RAGIONERIA E SERVIZI FINANZIARI 

L’ufficio Ragioneria e dei Servizi finanziari, appone il visto di regolarità contabile attestante la disponibilità della 

somma e la capienza dello stanziamento di budget. 

 


